
Dz-07.0021.1.16.2021  

Protokół nr 92/2021 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 10 czerwca 2021 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu, przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 26.05.2021 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zaplanowanej na 

22 czerwca 2021 r. 

3. Podjęcie uchwał na podstawie upoważnień udzielonych przez Radę Dzielnicy. 

4. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na 22 czerwca 2021 r. 

5. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 91. posiedzenia Zarządu 

Dzielnicy odbytego w dniu 26 maja 2021 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad 2. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał, zgłoszonymi do porządku obrad sesji zaplanowanej 

na 22 czerwca 2021 roku, po czym przystąpił do ich opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o włączenie lokalizacji z terenu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec do prowadzonego przez Wodociągi Miasta Krakowa S.A. programu 

inwestycyjnego pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej”, przygotowany przez Komisję 

Infrastruktury (druk nr 310) zreferował Szczęsny Filipiak. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię 

do projektu uchwały. Została ona uchwalona jednomyślnie – 5 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie wydania opinii do wniosku o umieszczenie progu zwalniającego 

na ul. Zaogrodzie, przygotowany przez Komisję Infrastruktury (druk nr 311) zreferował 

Szczęsny Filipiak. 

W dyskusji głos zabrali Magdalena Mardyła, Witold Górny i Szczęsny Filipiak. 

Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie 

pozytywną opinię do projektu uchwały. Została ona uchwalona stosunkiem głosów: 2 za, 

0 przeciw, 3 wstrzymujące się. 

Projekt uchwały w sprawie wydania opinii do wniosku o uspokojenie ruchu na ul. Królowej 

Jadwigi w rejonie skrzyżowania z ul. Jaxy Gryfity, przygotowany przez Komisję 

Infrastruktury (druk nr 312) zreferował Szczęsny Filipiak. 

W dyskusji głos zabrał Marek Sikora. 



Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie 

pozytywną opinię do projektu uchwały. Została ona uchwalona jednomyślnie – 5 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie poparcia inicjatywy powstania pomnika Henryka Jerzego 

Chmielewskiego na Skwerze Papcia Chmiela w Krakowie, przygotowany przez Komisję 

Kultury (druk nr 313) zreferował Szczęsny Filipiak. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię 

do projektu uchwały. Została ona uchwalona jednomyślnie – 5 głosami za. 

Ad 3. 

Przewodniczący zreferował projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej projektu 

zgłoszonego w ramach Budżetu Obywatelskiego, pn. „Wrocław ma krasnale, a krakowski 

Zwierzyniec… SMOKI”. Radni, poinformowani o zamiarze podjęcia przez Zarząd tej 

uchwały, nie zgłosili uwag. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie opinii dotyczącej projektu zgłoszonego w ramach Budżetu 

Obywatelskiego, pn. „Wrocław ma krasnale, a krakowski Zwierzyniec… SMOKI” 
została podjęta jednomyślnie – 5 głosami za (Uchwała nr 89/2021). 

Przewodniczący zreferował projekt uchwały w sprawie delegowania członków Rady do 

wykonywania zadań zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 

pkt 5 Statutu Dzielnicy została podjęta jednomyślnie – 5 głosami za (Uchwała nr 90/2021). 

Ad 4. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie dwóch projektów uchwał na 

sesję Rady Dzielnicy zaplanowaną na 22 czerwca br., po czym przystąpił do ich referowania. 

W pierwszej kolejności zreferowany został projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej 

zadania pn. „Rozbudowa ul. Starowolskiej w Krakowie – opracowanie wielowariantowej 

koncepcji projektowej. 

W dyskusji głos zabrali: Witold Górny, Magdalena Mardyła, Marek Sikora, Szczęsny 

Filipiak. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej zadania pn. „Rozbudowa ul. Starowolskiej 

w Krakowie” – opracowanie wielowariantowej koncepcji projektowej” został uchwalony 

jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 315). 

Następnie przewodniczący Szczęsny Filipiak zreferował projekt uchwały w sprawie 

konsultacji społecznych dotyczących zagospodarowania wałów Rudawy. 

W dyskusji głos zabrali: Krzysztof Jakubowski, Witold Górny, Magdalena Mardyła, Marek 

Sikora, Szczęsny Filipiak. 

Projekt uchwały w sprawie konsultacji społecznych dotyczących zagospodarowania wałów 

Rudawy został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 316). 

Witold Górny zaproponował przygotowanie projektu uchwały w sprawie wniosku o nabycie  

na rzecz miasta fragmentów działek pomiędzy ul. Kościuszki a pl. Na Stawach. 

W dyskusji głos zabrali Szczęsny Filipiak i Krzysztof Jakubowski. 



Projekt uchwały w sprawie wniosku o nabycie na rzecz miasta fragmentów działek pomiędzy 

ul. Kościuszki a pl. Na Stawach został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 

317). 

Ad 5. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 informacja o podjęciu przez Radę Fundacji Miejski Park i Ogród Zoologiczny uchwały 

w sprawie pozytywnej opinii dla propozycji nadania nazwy „Skwer im. Antosia 

Petrykiewicza” skwerowi położonemu w Lesie Wolskim na działce nr 24, obr. 18 

Krowodrza – przyjęto do wiadomości; w najbliższym czasie w tej sprawie odbędzie się 

plenerowe spotkanie zainteresowanych stron, 

 odpowiedź Zarządu Zieleni Miejskiej na pismo w sprawie nasadzeń zieleni 

dźwiękochłonnej wokół schroniska dla zwierząt przy ul. Rybnej w Krakowie – przyjęto do 

wiadomości, 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa UMK w sprawie szkolenia dla 

przewodniczących i członków zarządu Rad Dzielnic – zapoznano się, w odpowiedzi 

zostaną zawarte propozycje dotyczące tematów szkolenia, 

 odpowiedź Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK na pismo w sprawie budowy drogi 

dojazdowej do osiedla domów przy ul. Głogowiec – zapoznano się; odpowiedź do 

mieszkańców została przesłana przez AU UMK, 

 pismo Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK odmawiające 

przyjęcia do realizacji zadania dotyczącego zakupu samochodu dla Komisariatu IV Policji 

w Krakowie ze względu na brak deklaracji współfinansowania zakupu ze strony Dzielnicy 

VI – analiza uchwały Dzielnicy VI w sprawie wstępnego rozdysponowania środków na 

2022 r. wykazała, że takie zadanie jest ujęte w uchwale; przewodniczący Szczęsny Filipiak 

odbył w tej sprawie rozmowę telefoniczną z przedstawicielką OC UMK, 

 pismo mieszkańca w sprawie problemów, jakie stwarza przedłużająca się procedura 

uchwalania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Morelowa” – 

zapoznano się. 

Ad 6. 

Szczęsny Filipiak poinformował, że w dniach 12 i 13 czerwca br. w Parku Decjusza odbędą 

się koncerty w ramach dzielnicowych wydarzeń kulturalnych. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 16.50 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                        

                                                             Szczęsny Filipiak 
 

 

 


